

Styremøte ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

tir. 18 juni 2024, 10:00 - 15:00

9. etasje Lauritz Meltzers hus

Deltakere

Styremedlemmer

Jan Erik Askildsen, Ann Nilsen, Helle Samuelsen, Leif Ove Larsen, Kjell Erik Lommerud, Erla Katrine Løvseth, Thomas Berntzen, Sjoerd Alexander de Winter, Julia Elise Iversen

Dekanatet

Siri Gloppen, Kristine Jørgensen, Knut Hidle

Administrasjonen

Kirstine Kolsrud, Bjørn Arild Petersen, Pernille Hole

Møteprotokoll

35/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

36/24 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøter

Beslutning

[Protokoll_Styremøte ved Det samfunnsvitenskapelige fak_040624.pdf](#)

[Protokoll_Styremøte ved Det samfunnsvitenskapelige fak_160424.pdf](#)

37/24 Orienterings- og referatsaker

Orientering

Skriftlige orienteringer:

- Protokoll fra ansettelsesutvalget

[37-24 Orienterings- og referatsaker.pdf](#)

[Ansettelsesutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.pdf](#)

38/24 Reakkredittering av studieprogram ved SV-fakultetet 2023/2024

Beslutning

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet vedtar å reakkreditere Masterprogram i medie- og interaksjonsdesign, Masterprogram i manusutvikling for serier, Masterprogram i sosiologi, Masterprogram i sammenliknende politikk, Masterprogram i sosialantropologi og Masterprogram i samfunnsøkonomi.

[38-24 Reakkredittering av studieprogram ved SV-fakultetet 2023-2024.pdf](#)

39/24 Regnskapsrapport per april 2024

Orientering

Styret for Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar regnskapsrapport per april 2024 til orientering.

[39-24 Regnskapsrapport per april 2024.pdf](#)

40/24 Oppfølging av den økonomiske situasjonen ved SV-fakultetet

Beslutning

1: Tiltaksgruppen

Fakultetsstyret slutter seg til forslaget om å gå tilbake til den opprinnelige sammensetningen av tiltaksgruppen uten gruppe B representant. Løpende forslag om innsparinger fra tiltaksgruppen som omhandler 2024 vurderes og følges opp av fakultetsledelsen fortløpende, og blir oppsummert for fakultetsstyret ved hvert fakultetsstyremøte.

2: Studietilbudet

Fakultetsstyret ber fakultetsledelsen sammen med instituttene om å initiere et arbeid for å sikre opprettholdelse av et forsvarlig undervisningstilbud de kommende år.

3: Fakultetets toppfinansiering

Fakultetsstyret vedtar å suspendere fakultetets prosjektforsterkningsordninger knyttet til eksterntfinansierte prosjekt, slik det kommer frem i saken. Tildeling av rekrutteringsstillinger finansiert over fakultetets grunnbevilgning, og som ikke er omfattet av fakultetets ordning for toppfinansiering, skal forelegges fakultetsstyret for godkjenning.

Foreslått at følgende setning tilføyes det opprinnelige vedtaket: *For søknader innsendt i 2023 som er til vurdering søkes fakultetets forpliktelse reforhandlet hvis søknad blir innvilget.* Avstemming: 7 for og 1 mot. Forslaget er vedtatt.

4: Vurdering av forpliktelser

Fakultetsledelsen ber fakultetsstyret ta stilling til om de to tildelte postdoktorstillingene til LEAD-AI gitt til Institutt for informasjons- og medievitenskap i budsjett 2024 sak 79/23 skal trekkes tilbake.

Fakultetsstyremedlem Leif Ove Larsen fremmet følgende forslag under møtet: *Fakultetsstyret beslutter å stå ved tidligere vedtak i saken om Lead AI, men forutsetter at instituttet finansierer det fjerde året for begge stillingene.* Avstemning: 1 for og 8 mot. Forslaget er ikke vedtatt.

Fakultetsledelsen fremmet følgende forslag under møtet: *Fakultetsstyret trekker tilbake de to postdoktorstillingene som var gitt til Institutt for informasjons- og medievitenskap i budsjett 2024. Fakultetsstyret ber fakultetsledelsen gå i dialog med instituttet om andre tiltak som kan redusere den negative effekten for instituttet/fagmiljøet.* Avstemning: 8 for og 1 mot. Forslaget er vedtatt.

5: DIGSSCORE

Fakultetsstyret ber fakultetsledelsen legge frem en sak om fremtiden til DIGSSCORE.

Fakultetsstyremedlem Erla Løvseth fremmet følgende forslag under møtet: *Fakultetsstyret ber fakultetsledelsen om å arbeide for at den gjeldende økonomiske situasjonen ikke setter DIGSSCORE i fare.* Avstemning: 4 for og 5 mot. Forslaget er ikke vedtatt.

Fakultetsledelsens opprinnelige forslag til vedtak ble endret til: *Fakultetsstyret ber fakultetsledelsen legge frem en sak om fremtiden til DIGSSCORE på septembermøtet.* Avstemning: 5 for og 4 mot. Forslaget er vedtatt.

6: Fakultetets priser

Fakultetsstyret slutter seg til forslaget om at de utsatte prisene Formidlingsprisen og Publikasjonsprisen ikke tildeles i 2024.

7: Dimensjonering av administrasjonen

Fakultetsstyret slutter seg til iverksetting av arbeid med nullbasebudsjettering i fakultetsadministrasjonen.

 40-24 Oppfølging av den økonomiske situasjonen ved SV-fakultetet.pdf

41/24 Orientering om SFF-prosessen

Presenteres i møtet.

Orientering